お取引先様各位

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は令和 4年 12月 20日をもちまして設立 50周年を迎えました。

50 周年を迎えることができましたのも、皆様方の厚いご支援とご愛顧の

賜物と心より感謝申し上げます。

これを機に、社員一同一層の努力を行い、人・環境・社会へ貢献し、

皆様のご期待に応えるべくさらなる飛躍と未来へ羽ばたく企業となるよ

う邁進してまいりたいと存じます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和 4年 12月 20日

トーヨーエナジー株式会社

代表取締役社長 下岳 幹昌